
SMLoUVA o DoDÁVcE VoDY č .70275494 t 2
uzaýlena vsouadu s piislušným ustanoveíiú zákona ó 2741200] sb. o Vodovod€ch a kanaljucich pro ýelejnou po1iebu, {dáejen zákonoVodovodechakanali4cich''

nebo]en zákon') (dáe jen smouva ) mez niŽeuv€d€ným smuýnlňistÉíaň:
VodáÍny Kadno. Mě ník a s U Vodojeňu 3035, Kadno,272 0r Kadno Č 46356ssr úaslnik Vodovodu

dáe spoLéčné ]én vlaslnlk za něhož]edná PRoVozoVATEL opréVnéný na zákadě smlouv} uŽvřené sVlastnik€m V soÚlédu s ust s 3 odst 2 zákona o vodovodech a
kanalj4cich k uzáVřeĎitéto sm]ouÝýde s B odsl 6léhoŽzákoĎa a kVýkonu Vš€clr pÍáVa povjnnosÚ Vlastnika Ve VŽlahu kodběÉte :

stie dočés ké vod á rny, a's'

se sidem U Vodo]eňu 3035. Kadno.272 30 Kadno

Č Pál.c DPH DlČ' cŽ2619662í'
zapsaný V obchodnim qslřiKu Vedenéú:
Městskýsoldv Prázé, B 6699

zasloupený(]méno) PavlínaKorpová

(dále jen 'Provozovat€l ')

KonlaktniÚdé]e p alné ke dnipodp sU Šmouw:
Te: 340121121 Mobi: 502123127
E ňá ] inlo@svás'cŽ Web: M'svás'cz
Óislo účfu Provozovalele 1301141/o100

Ddalovéschránky] qztgg3d

Adrcsa prodoruČovan] Uvodojénu 3035, KládĎoj 272 30XládnÓ

AdÉsa Ulce: Do Klécánek Č.p

Č P]étceDPH DlČ czoo24o29o
zapsaný V Ób.hÓdnim re gfiku Vedeném

Kontéklniúdaje a ádlesa odbélaleé po doruóováni

U]ce oo K]ecánek Čp 52 Čo
Částobce Klé.any obec Klécány slál česlá lepubliha
Dodacipošla 25067 Kecany

Mob : 773 745154{ing' MichálRathouzský)
E.Maj: ňuklécany@m!-klécány'cz lD dalové s.lrránky] 4d6bdnh

Prcvozovale]a odbéÍaIelbudou dáé spÓléčně oznaóÓVán jakÓ smUVnislranr sámoshtně pak k.ždý]en]ako sÚluvíistrana Pr účely faklu.ace Vodného a stoónéhÓ
za dodávku Vody a/nebo odváděni odpadnich VÓd pÓskýnuvch odběralé přede dném účnnosliléto sňouvy na niŽe uvedeném odběrném míslě proh ašUje odběrat€. Žé
předměltétosmlouwbypněnjŽpledednemúčnnostlétosÚouvyatoodedne1'6'2017sňuvnistÉnydáepÍolrlašu]í'Želo1opněnin€byoVrÓzpÓ'UsÓpláVněným]
Žá]ňy Žádné zé sm Uvni.h stÉn a povaŽu]i]e za plnéni pod€ 1é1o smouvy'

odběíale!dáVápÓdpsemtétosmouvfPÍovozovateijakoŽloŠprávcidezakoíaČ ]0]/2DD0 sb o ochÉně osobních údajůvplatném zněni(.zákon o ÓchÉně osobnjcl]
údajů ). Výs oýny soÚhráŠ Šé shÍomaŽdovánim zpÍacovánim a VyuŽíváním osobnich úda]ú, kt€é odběrate posk!,1 Výš€ V1élo smoUVě a]nobo2a lrýánj snloÚVy pÓskýné
Provozováte k úěelÚm Uvédénýn V lomto odstavci T',1o osobní úda]e PÍovozovate zpÍacováVá pÍoúč€y pněnism]ouw a posk!,1ÓVání ŠÓUvhé]i.ich s]užeb odbé.ale má
pÍáVo přistupu kosobnlň údájÚm. práVo na opravu osobnich úda]ů']akoŽ dalšipIáva uvedená vs 11' s r2 a s 2r zákona oo.h.aně Ósobniclr údá]Ú

odběrálé b€ré na vědomi Že úda]e mollou bý1 v soulédu se zákoneň o ochÉné osobnl.h úda]ů. zpřislupněny tielim subjektúm a lo společnoslem ze skupiny VEoLA 2
úaeem za]šlěni lechncké a admnistlatvni podpoly prc pnéií sňoUVy a dáe sub]eklúň Ve sňuvíiň váálru s Provozovateem prc zajištění pnění práv a povnnosti
VyplýVé]i.iz€ snlÓÚ!rya dáézpramva1elúm snmŽProvozovaleluzavtéjsňouvuozpracoýa.íosobnichúdajů

l' Předmět smlou\.y' odběrné místo' dodávka vody a odvádění odpadních Vod

í)Předmélemlé1osmLoÚVyj€ÚpmvaVzlalrů p.áVapovnnostismluvnichslranpř

dodáVce vody z Vodovodu

ÚčeldodáVky vody a odVádéni odpédnlch vod: ostatňipodnikání _vý.obni

Vastnik pi poiené stavby/pozemku:

VastnikpripojkyNeniiUv€deno]iak Úásezato Ževastíikeň plípo]ky Je vlastnlk pouenku nébo slavby pipo]ené navodovod nebokanaizac
lMéslo KlecanyjDo Klecánék 52' Klécány, 250 67 Kl€cany (vodovodnÍ připojka)

(2) sm Uvnj slÍany se dolrodly Že mistem slavbynebo pozeÚku piipojenýň připoýou na Vodovodé kaialzacildálejen'odbě.némisto )]e:

AdÍesa odbérného mlŠta: Evd€nóniÓís|ÓoM 70.1000.155
0olni Kasárná 75o9, Klecóny k'ú' Klécány

(3] smuýnislÍanýsedolrÓdjy Že množslvi dodané vody budez]šlbváÓo:

vodomérém UmistěnivodoměÍu: šachia

14)sm UVnislÍany se dohody Ž€ mnoŽslýl odVéděnýcl] odpadnicl] ýod piip odVáděných sniŽkoVýcl] Vod l]ude slanoveno lakto:

a] mnoŽslvi odVáděíýcll odpadnich Vod bÚdestanoveno
nénl přédmétem této smlou!ry



b) mnoŽŠlvi s.ážkových vod budeslanovenÓ

néní předmětem tóto snlouw
! 
jnÝ 7Dl]sÓb odváděni sráŽkových vod:

osvobozÉne od p alby - 9 azlo"e ýody
Klaslikace pLoch pod]€ s20 odst' 6 zákona

0

o

RÓční množŠlvi odváděných sláŽkoýých vod ov m'

o ]elReolto'J ' odÓ o'' _o F

podl ad, pÍÓp'EUsnÓÚ zménu smoÚW

)m'''' ''o .édo oo' "o/ '' sdl o''(l 'odÓo'éo€'

.o{óno]4(eqo''d. """',""''"""..,';,'
'o-'éoooie" epboj.ób, 

'"";Jp''';:;;';'""';"-o'"o'o---'ro 'eÓqqo'l oo'4o'b
aa'":o'"l" '" / '"'"';ó';.--* 

'ac'|' 1"oo^' ;'e|

d.';'";"'';; ;,: ';' """" 
l'n/oj'ooe''" .o o oÓ7' 'cp'd o'|" 'o'o'Ó7o'"'elp /é "' l" e'd

(5)sňluvnistlanysédohodly'Želmitmnožstvido|éVanévodyalmllmnožstviapipustnélmityuk.zaleLúzneč]šléniodváděnÝchodpannichvodbudou:

L mit míržstvi dodáVané ýÓdyJe dán plof lem pl polky a kapa'úou VÓdoměÍU

MnoŽslviuÍÓulicikapacluVodoňěÍU:55m3zahÓdinu

Lmitínožstý ýýpouŠlénéodpadníýody]edánprof empiipo]ký

"" r"" 'r'"dlt
'eo" " '"ll:'e;:;"i 

r":';;'" ' "';' ""'""
{6) PoÓettfoa e pi pÓjených osob pÍo dodáVku plné Vody Čnio osob |dle |ýÉÍlien i odbělatele)

(7)Takové pÓméry ý misté napo]ei] Vodoýodnj pl poiky lvl]nmáni l2k o ]5 1Pa MaxmáLn llak:060MPa

s L 
^azaleÉ 

do5l doÓé'dep'e'ooJ.o' \| -J'loo'ob'áÓ
,ři.'iiň "' .o." r'l"'''"'''oá'oao.'''"

50 mo/' Maimálíihodnola vápniku: ]95 ňg/ (]hn íá ni lrodnota hoióiku 6m!]'luaxmáíi
;i;;ilJ;;i"; ak;t jodá;ané pr"éVoóyFou k dspozjc naÚébÓVých si'ánkach

ll' Platební podmínky

/ó'Óo|óá 'o €'ooodoó?t á'Ó1" '7"l"o"lo'"''qo'' 
''o';1

t:;"i;; ;:" ;, '"""" .,"".0"
sjednénáVýšeaolroýýclrplalébdopfrnilloú/úÓbýani:24o0oKč Ó€tíostzáoh: měsióné

sp alnostzalÓhovýcl] p aleb ]e sténÓVené V rozp]su 2á oh

zpÚsob p alby zé ohovýcl] platéb Vodného a stočnélro: BézhÓtovostné

ČetnoslodeÓlúakonečnélroVýúóbýani: ótv*le1l

soJno l "k( , 'od'e o" 
'o 

e1Ó'''7dn|ooda|ávysa'"l fákh'fu

i'.*-*t "i"'i 
L*'' 

"obe'á;lileÓrod'ené' 
nejpo/dpjiý\á{ d; lí p'd!o?'kh o lU od \ycráVPn''

Žpůsob paIbylaktuÍ ýodného a stoČiého Bézh'rÓvÓst|ě

sň UVnjsl.any s]ednávaji vystavováni a dÓrUč.véni daíových dokLadÚ lÍaklÚí)v eL podobě na adÍesu muklécá|y@mU_klecány'cz

Přepa1ek koneČĎélro vyÚalováĎlýodného a sloaného budeVÍáeí na úóét odbéralele č' 19'5523940247]0100

Přéo]2lekkonéénéhoVýúóbvaniVodnéhoastočnélroŽapiedct]ázelczúčtovacjobdobbudepropalebnistykpř€ssLPoVmaxvýš1EáolrovépalbypÓÚŽjtnaúlrradÚ
zá;h Vodného a sloóného V daŠimzúČtoýacim obdobi



lll. PodmÍnky dodávky vodyzvodovodu a odVáděni odpádnich vod
kanalizaci

(']) Plovozovale se zavaŽu]e Ža podminek stanovených obecně zav.znýň
práVními piedpsy a loulo smouvou dodávét odbératei Ve sjedíanéň
odbérném miŠté z VodÓvodu plnoÚ Vodu V jakosl] plédepsáné plátným
právnimi plédpisy a odvádět kanalzáci odpádni Vody Vznklé nakádánim
staklo dodanou Vodou sÍáŽkové vody é odpadni Vody Žiskané Ž ] Óých

(2) odllěÍále sé zvázu]e plátit PÍoýoŽoválei vodne á ŠtÓčné V sÓUadu
azapodminek stanovených lou1Ó smoÚVÓu' K vodnému a stočnému ]e
Provozovate] oprávněn pnpočitat DPH V souladu s palnýmL púVnim

(3) Nedohodnou i se Sm uvni slrany I nak tsou povinny si poskylovat
Vza]emné pnéni za podminek slanovených touto smouvou odé dne ]eji

lV. Přohlášéní smlUvnich stran

(]) Provozováte proll]aŠuje Žé je ploÝozovaIeém Vodovodú a kanaizaci
proVeiejnou polrebu a osobou opráVněnou k pÓvÓzováni VÓdovodů
a kanalzaci Ve smys|U přisUšných ustánoveni palných práVních piedp sů
Provozovate dále prolr ašu]e. že ]e opdvnén Uzavřil lulo smoUVu
na zék|adě smlouvy o pÍovozováni Lzavřené s vas1níkem Vodovodú
akana]zaci pro Veiejnou potiebu dle s 3 odsl 2 zákona o vÓdovodeclr
akanalzacich a že ]e vevztahu k odbéElel osobou odpovědnou
zédodávky Vody z vodovodu a odváděri odpadnich vod kanalzaci DalŠi
iníomace o Vashikov Vodovodú a kanaizací pÍo Veiejnou polřebu,
lerm néch pElidel|ých odeólÚ vodoměrú a ]akosti pitné Vody jso! uvedeny
na WebÓvýcll slrankácll ProÝoŽoýatée a ÝŽákaznirkých centrécll

(2)smUvnistÍany proh aŠUji. že veŠkeÍé úda]e uvedené Vlé1Ó sm oLvějsou
pravdve a spráVne odbératé dáe pohléšuje že spňu]e Všechny podminky
slarovene zákoném o Vodovodech a kané izacich pro připojeni na vodovod

V' zpúsob zjišt'Óváni mnoŽství dodané vody a odVáděných odpadnich
vod

(]) smUvni stÍany se dÓlrodly žé ňnožství dodáné VÓdy mnoŽstÝi
Vypouštěných odpadniclr Vod a odvádéíých sláŽkovýcll Vod budezjiŠtováno
PrÓÝÓŽovaleem zpúsobem slanoveným v člénku l léto sm]ouvy MnoŽství
dodané Vody. vypoušlěných odpadnich vod á odváděných srážkÓVýÓh vod
z]šlěné zpúsobem stanoveným V čánku télo smouvy ]e podkadem
pÍoýyuÓlováni dodáVky vody a VyÚčlováni odváděni odpadni.t vod
(iakluÉc Vodného a sločného)
(2) Néntsi mnoŽstv Vypoušléných odpadnich vod méieno. předpokádé se.
Že odběrálé k1ery Ódeb rá vodu z vodovodu vypouŠtido kana iza€ lékové
mnoŽstvi Vody. kleÉ podé Ódečtu na VodoměÍu nebo podle Výpočtu
vsou.dU s plalnýmipEvnimipiedpsy z vodovÓdu odébla s pipočtenim
odvedéných síáŽkových vod a množslvi odvedeíé vody z]skané z jiíých
zdrojú z poch osvobÓŽených ze zákona od pov nnoslj palt z! odvádéni
srážkoýýclr Vod odbélalé hladi pouze množslvi odvédéných odpadnlch Vod
zjšlěné dle Vély pfoni béz sráŽkosých vod Tékto zjšléné množslvi
vypoušléných odpadíich Vod ]e podklédem pro Vyúělovéni sločného

(3) Jesliže odběElel vodu dodanou vodovodem 2čés1 spotiebuje bez
vypušléni do kanalzace á tÓlo nnoŽstvi]€ prok.zateně vělši n.ž 30 ml
zá rok. zjisti se mnoŽstvi odpadnich a sÉžkových vod odváděnýÓh
dokánajzaÓe buď měřénim, nebo odborným výpočlem pode techn ckýclr
Údaji] ptedloŽenýrh odbéráteem é ověřených Provozovateem pokud
sepiedem Provozovale s odbélateeú nedohod] iinak' Nebude imnožslvi
spotřebované dodatévodV neVypÓuš1ěné do kanaiza€ méřeno ýodoměÍem
odbératee umislěným na samostalne odbočce Je odbéralé povnen
pDkázal Provozovate množslvi spoliebÓváíe dodane vody nevypouŠlěné
do kana]zace jiným vhodným způSobém tak, áby byo ňÓžíé prÓVést

(4)odbělate ]€ povnen umoŽn 1Provozovaté piislup k Vodomé.U. zejména
2a účelem proýedeli Ódečtu z vodoměru a kontroy. údržby nebo výmény
Vodoměfu chránt vodofuěl před poškozením ztÍátou n€bo odczenim.
ýčelné zařizeni prc dálkový odečét a dašho pisUšenslvl Vodoméfu.
monláŽni pÓmby á plomby prokazu]ici úředni ovéieni vodoměru podle
obecně 2áVazných p.áVn cll předpisÚ (ze]m před zásahem jné osoby.
púsobeniň mechancké siy ohněm mrazem apod) a béz zbylečnéllo
odkadu pfukázaténé oznáml PrcVozovatel je]ich poškozeni a závády
Vměřenj Bya] neíunkčnosl Vodoměru nebo poŠkozeni VodÓňěfu
poŠkozeni č] ztÉlá zaliŽen pío dákový odečel č dašiho přisušenstv
Vodoměru nebo mÓnlaŽni plomby a pomby pokazu]ici Úředni ověieni
Vodoměru podle obécně zéVézných pÉVních předp]Sů zpúŠobéná
nedostalečnou ocllránou odbě.ate]em nebo přímým zásalrem odběralele
hÍadi úimu é nákadY s timto spojené odbérate JakýkoiV zásah
doVodÓměÍu zařizení pro délkovy Ódečet či dašiho piislušenslvi vodoněru
n€bo monl.Žn pomby a pomby prokázÚ]ici úiédni ovéiénilodoměÍU bez
souhlasu Prcvozoýatée ]e nepřipustný PrÓvÓzÓVatel má pÍálo Žajstt
]€dnotlivé části vodoméÍu nebo jelro přisUŠenstv] prol neopÍáVnéné
manpuaci odbératel ]e povinen .lodžet pÓdújnky Uň stěni ýodoměru

slanovené PDvozovaleem Pokud ]e vodoměr umíslěn v šachlě jé
odběrate povnen za] stit. aby tato šachtá by]a Provozovaleli piistupná
áÓdvodnéná Jelšachla Umistěna na misté VelejnoŠt přistupném, má
odběrate pÍáVo po dohodé s Provozovate]em Šaclrtu zajistil prol]
neopÍáVnénému vn knuti tim néni dotČeía povinnosl je]iho 2piis1upňoVáni
Provozovale Pokud připojka nébovnitini VodÓVod nevyhoVuje požada!kúm
pro montáž vodoméru ]e odběrale povin€n na ly2váni Provozovalee
provésl V piiméléné hůtě polrebné úpraly Je ] nnožství Vypouštěných
odp.d'|'! á oor'aoÉ'r 'lJl.or/.h 'od
odbératélé. ]e Pnvozovaie opráVnén prÚběžně kontÍoloýat íunkčnosl
asprávnÓst ňěřicilro zarizenia odběrale ]e povinen umožnit Provozovátel]
přistup k tÓmulÓ méřicimu u řizeni Přistup k Vodoméru nebo měřcimu
záiiŽeíi odběÍa1ele je odběrale povnen umoŽnit Provozovatel
vnezbytném Íozsahu a tak. aby byly dodrženy poŽadavky bezpečnosli
a ocllmny zdravi při prác] slanovené obecně závaznýmiplávnim piedpsy'
(5) smluv|í slrany Se dohodly Že V dÚvodných připadech ]e odbéÍátel
povinen umoŽnt Provozovaléina zákadé]eho Výay V nezbylném rÓzsahu
piistup k vodovodní a kanalzačni připojce nebo k Vn]lřniúÚ vÓdoVodÚ
aVnlini kanalzac, zejména Ža Účééň kon1roy UžiVánivn1řnillÓ VÓdÓVÓdU
aVn lřni kanaizae a plněni pÓdminek stanovenýclr touto smouvou nebo
obecné ŽáVaŽnýml pláVniňi piedpisy
(6) Provozovatel jé oprávněn piefušil nebo omezil .]odávku Vody nebo
odÝáděni Ódpadniclr vod:
á)pt prÓVáděniplánovaných oprav. udÉovécich a leviznich pracch'
b) nevyllÓVuje lizařizeni odběratee tech|ickým požádavkúm tak, Že jákÓst
Ďébo llak Vody Ve vodovodu miiže ohrozit zdláVi á bezpečnost osob
a zpúsobit škodu na ma]elku,
' \ 'é' 'oŽn odbá'aló| o|oJÓlova Fl po é 'o opa o.d e pllel ne ý/.vó
piislup k připojce VodÓměfu nebo 2arizeni vnlřniho lodovodu nebo

d)by]o_ ]z] Šlěno neÓprávnéné pi]po]eniVodovodní přípo]ky nebo kéna izačni

€) neodstÍanil odběratel zéVédy na vodovodni připojce íébo káíaizačni
piipojc€ nebo na vnliním Vodovodu nébo Vnitini kanalzarj zjišténé

f) př pÍokázéni neop.ávněného odbéru vÓdy nebo neopÉVněnélro
vypouŠténí odpadnich Vod nebÓ
g) V piipadě prÓdeni odběÉtee s placením pode sjednaného zpúsobu
uhradyVodnéllo nebo sločného či]ejich záloh po dobu dé šinež 30 dnú'
(7) Vlaslnikem VodoměÍu i€ Ýlaslnik Vodovodu. s VýjimkÓU připadů kdy
piede dnem nabyli účinnosli zákoná o VÓdovodeÓh a kanalzacich
sepDkazalelně sta Vaslnikefr VodÓňěfu Provozovale Daši podminky
měře|i a Žpúsobu ŽjiŠlÓVánidodáVáné Vody a odvádéných odpadnich vod
]sou lpraýény zákÓnem o Vodovodech a kanalzacich a provéděcim
piedp sy k lomuto zákonu
(8) PokÚd je ztizei na Vodovodni piipojc€ požámi obtok, ]2e ho využival
výhradně po piimé hašení požéru nebo při požéÍnich revizich a to Výlučně
osobou k lom! opráVněnoU. PÓkUd dÓjde k lÓmUlo Využii a v souv]sosl
st m k pÓfuŠen plomby. je odběrale povnen tulo skuteónost nepÍodené
oznám1 piŠefrně Provozovatel Byo l poškozeni plomby né požérnim
obloku zpúsob€no nedostatečnou ochEnoU odběÍalelem nebo přimým
zásalrem odbéÍalee hrédiúimu a nák ady s timto spojené odběEte

Vl. způsob st.novenivodného a stočného, íakturace

(1) cena vÓd|ého a sloč|ého ]e slénovovéna podle cénových piedpsÚ
na přisuŠnó cenové obdobi, kleÚm ie zpEvidla obdobi']2 mési.ú a forma
Vodnélro a sločného ]e sténovována rozhodnutím Vaslniká VodoÝodu

. b'_ d rod ó o J '.o' Aho oU ]"'" .ó']
prostiednjclvim obecnich úřadÚ, regionálnich informačniÓh fuédii. pÉcÓvšť
Provozovate]é (Žákaznická centlá), vaslnicll webových s1ránek
PDvozovatee nebo] ným v ňislě obvykým způsobem
(2) změna ren á íony VodnéhÓ a stoéného n€ní povéŽována za změnu této
sňÓUvy Pokud do]de ke změně ceny nebo íomy Vodného a sloónéhÓ
V prÚběhu zúčlovacilro obdobi' rozdě iProvozovate spolřebu Vody V pÓměfu
dÓby platnosl púvodnia nové Výše ceny neboformy Vodnéhoá ŠtÓčného
(3) Vodné a sločné má jednosloŽkovÓu nebo dvousložkovÓU forhu
Jednosložková forma vodného a stočného ]é souč]ném ceny a množslvi
odebÍané nebo vypouŠtěne odpádni Vody a srážkových vod stanoveným
vsouadu s toutÓ smoUVoU Dvousložko!á forma Vodného a stočného
Óbsalru]e sožku které je souěinem ceny pod e cenových předpisi]
amnÓžslvj odebÍané nebo vypouštěné odpadní Vody á síážkových Vod,
a pevnou složku slénovenou vsou]adu s plátným]práVnjmipiedpiŠy stanov'
- ilák plátné práVn] piedpsy ]e Provozovale V připadě dvousloŽkové íoÍmy
Vodnello a slÓčného povinen poskylnoui na ajkadé Žádosti odběÍatele
ptfrélénou slevu z pevné sožky pÓkud bud€ Vodovodninebo kana]začni
systém néíunkčíi po dobu deši neŽ 24 hodin Je ] slanovena
dvousloŽkÓvá Íoma Vodného a siočného' é odbéÍalel neodebere
vpijslušném zÚčlovacim obdobi dodávanou !od! nébo névypusli žádné
odpadní vrdy. je povnen zéplétit PDvozovate péVnou sloŽku Vodného

(4) Provozovate je opíéVnén Žápočist ptipádný přeplatek odbéÍatele
na uhÍazeni VeŠke.ých spla1nýcll pohledávek na jiných odběÍných mislech
IéhoŽ odlrěráteé' o lakto pÍovedených zápočte.h bude Provozovale



(5) Povnnost odbéraléé záplatt PÍovozovatel] penéŽté p]nénj podle této
sňouvy je spněna okamž]kem pnpsáni piislušné čáslky Vé pÍospéch
bánkoýnlho účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh
alo lehdy ]é_| patbá označena spráVným variablnim symboefr
Neideniilikovale né platby je Provozovale oplávněn VÍálil zpél na účel
ŽnéhoŽ byy zas]ány čimŽ neĎ dotČéna povjnnosl odbělatee splnit
závázky d e léto smlouly'
(6)P.ovÓzÓvatel jé opláVnéniednoslranně změn1 Výši a čelnostzáLohÓvých
nebo p.avidelných patéb' četnosl odečtú a čelnost koneóného Vyúčlovani
pode čánku ! léto smlouvy ták aby je]ich výše a čelnosl odpovidala
piedpokláda|é výš vodnélrÓ a sločného paceného odbéÍalelem
VnásLeduiicimzúčtovacimobdobi. PledpokládanouVýšivodnéhoastoÓného
placeného odběrateen v náŠédujicim zúčtovacim obdobi slanovi
Píovozovale] né zákLadě mnoŽstvi Vody dodané odběralel a množslvi
odpadnich Vod odvedených pro odbérateé V piedcházejícjm zúčtolacin
obdÓbia ná Žákadě platnécenv aformv VÓdnéhoa stoČného'

vll. odpovědnost za Vady, reklamace

(]) odběÍale je opráVnén Uplátn]t Vi]č Provozovate pÍávŽ z odpovédnÓŠt
za védy v souadu s obecně závaŽnými plávnim předpsy a Rekamačnim
Édem PlovoŽovalee' P]atné znénj Rek]aňačn ho řadu je zveiejnéno
naweboÝých stránkách Prolozovatee a jé k d]spozlc V ]eho Žákaznickém
Óenlru odbérale timto pnhlašU]e, že by] s RekllnáÓnim iádem
P.oýoŽovab é seznámen a že mU pÓrÓzumé V plném rozsahu
(2) Jakosl pitné Ýody je uróena patným p.álnimi piedpsy, kleďm
sestanovi poŽadavky na ŽdÍavolni nezáVadnosi pitné Vody a rczsall

(3)olgán ochrany leiejného zdráV mÚŽe povoitna časově omezenou dobu
UŽit Vody V souadu s platnými práVnim plédpsy, ktéú nespňuie mezni
lrodnoty Ukazatelů vody pitné s vý]imkou mikroboÓojckych ukazateú
2a podminky. Že nebude ohDŽeno verejné zdÍavi Podle mistniclr podninek
mohoL být stanoveny odchyné provozné záVazné paraňetry jakoslia l]ak!
spřlhédnUlim k técllnologckým podminkám VodáEnskýcll zalizeni a lo
načasově VymezenÓu dobu. V takovén piipadě budou dÓlČené ukaŽalele
jakoslj Vody posuzováíy ve vztahu k maxmélnim hodnotafo dotČených
ukazale]ú Štanovéných V lozhodnutiorcáňU ocllrány veiejného zdrcvi'
(4) Vzniknou Li chyby nebo omyly při úilová|i vodnéllÓ íébo stoóného
nespráVným odečtem' použlim nespráVné ceny vodného a stÓČneho
počelni chybou apod . maji odběÉte] a Provozovale pÍávo na vyrovnán
nespÍáÝně účtovaných čéstek odbérate jé pov nen upatnl rekamaci
nespráýÓě Účtovaných čáslek bezzbytéĎného odkad! polé. co mě možnost
lakÓVou Vadu zjistit, a to pisemné nébo osobné V zákaznckém cenlfu

L P|oýo'o'.lé Í"klo'é. ol'"oU-á é /J'ódéL o)e ' 
' o'n n|

odbé.áleLive húié 30 dnů ode dne kdy reklámac obdlŽel' Je ina Zjkadé
op;. é .}l'l" oo'J] '|F 'ó 'o_'a.'ě zo o 'erl'e

oznémení o Výs edku Ek amace'

vlll' Dálší práva a povinnostismluvnichstran
(1) odbělatel se zavazuje bez zbylečného odkLadu nejpozdě]i!šak Ve hútě
15 dnů ode dné, kdy se o změné dozvědě oznamit PÍovozovale pisemně
každou zménu skÚtéčností V lé1o sňlouvé uvedených Íozhodných
proplnéni. jeŽ jé ptedmétem této smÓuvy. zá roŽhodné skutečnost
sepovažuji zejméná idenlíkačni úda]e o odběláteia/nebo oodbénrém
mislě a/nebo údaje pro lakturaci vodného a SločnéhÓ'
(2) Provozovale ]e oprávnén prcVádéi konlroU imitú znečŠléni odpadnich
Vod pode podminek pLálného Kanalzačniho iádu' piipadné povoeni
ýodopláVnihoúi.du K!ýzVéodbéEteeie Provozovatelpov]n€n poskylnouI
odběÍatel infomace o jakostipitné vody, povoené miie znečiŠiéniodpádn
Vody a pÓvnnoslech smluvn'clr stÍán vyp]ýÝájicich zKanaLzačniho řádU
včetnézáVaznýchhodnotUkaŽateli] imtúznečištěniodpadnivody'
(3) odbératel ie povinen uŽiÝát Vnitřni Vodovod a Vnitřni kanalizaci takovym
zpúsobem aby nedošlo k ohroženi jakosli vody Ve Vodovodu odběratel
jepovinenuživatvnlřniVodovod aVnilini kanalzaciVso!ladu s1echnirkým
požadavky na vn(řni vodÓvod a vnitřni kanalac. zejména Vevztáhu
kpouŽiváni materáů pro Víitlni vodovod Potrubi vodovodu pÍoVeiejnou
pÓlřebu Vóétnějeho připojek a na né nápo]ených V|itÍnich rozvodú nesmibýt
pÍopÓ]eno s Ýodovodnim potrubim z ]iného zdro]e vody neŽ ]e Vodovod
p.oveře]|ou potiebu odběíatel je dáe povinen iidl sé pt ýýpoušléni
odpadnich Vod pal]rým KanaiŽačnim iádem a dodržovalzáVazné llodnoty
iňitú ukázateú zneěištěni Ódpadni Vody v lomto KanaL]začn]m tádu
Uvedené odbérale je dále povnen Ý mistě a rozsahu stanovenem
KanaizaČnim řáden konlrooval jfrity znečšlěni Vypoušténých odpadniÓh
Vod do kaíaL]Žace' odbérate. kteléňu je kanaizačnim řédem stanovena
a]nebo Ve smjouÝě siednéna povnnÓst pledkádál Provozov.Iei pÍolokoly
oVýs|edcich kontrolv imLtů znečštěni Vypoušléných odpadn cl] Vod, ]e
povinen doručit Provozovate Ý olqinéle nebo ověrené kopi] pÍoloko
oVýsedcich takové konao! provedené k lomu opÍáVněnou osoboÚ
do30dnů Óde dne doručení takovéhÓ oÍolokou odběrate NepÍovede-
odbéÍaleL tulo kon1roju Ý souadu s Kanáizáčnim iádem je Provozovale
opréVněn pÍovést lakovoÚ konlro u sám nebo pÍosliednctvim třeli osoby
avýsledek takové kontÍÓly pouŽil ]ako podkad pÍo pipadné slanoveni
smlulni pokuv dje čL lX lé1o smouvy odbéEtel]e V takoýém př]padě
pov|enuhraditProvozovaté nákadytakovékonlroy

odóo 'á)e !oo/ d 'ě'.l /éi /.n
odbělaIeLe ke ziišťováni množstvi Vypouštěných odpadnich a odvadéných
srážkoýých Vod podéhá úřednimu ověřenipodle panrých plávnich piédpsÚ
ovélovanl ]e povnen Žajst1 v piipédé Vodoměru nz sVé náklady
PÍovozovalé a v ptipadě měi]crho Žařizeni odbélalele ke z]iŠťováni
mnoŽsivi Vypouštónýclr odpadnich a odvádénych sráŽkoÝých vod odbér.te
DodáVky a sluŽby souvise]ici se ziizenim. pÍovÓzem a zfuŠenin měiic]ho
ŽaiiŽen Ve vlaýnctvi odbératee pÍovede PÍovozovalé za lpalu
a v rozsáhu a Žá podm nekstanovených dolrodou sm uvnich slEn
(5) osazéÓi údÍŽbu a Výménu Vodoměru p.o!ádi Provozovalel Jeho
povĎnost ]e oznéfoit odběíateliVýměnu Vodoměfu alespoň ]5 dí piedem.
současné s Vymézen m času V Íozsahu malmáltě 3 hod n. á to ]Ý pi padě
Že vodÓňěr ]e pro Provozovatee přistupný bez Účasli odbéralée. pokld
se s odbéÍaIelem nedohodnejinak'
odbélálé jé pov nen tylo činnost umoŽn 1a V pripadeclr polieby poskylnoul
polrebnou ŠÓUč]nnÓsl' odběÍatel nebo jim pověřená osoba ňá pláVo být
př Výméné vodoměfu piitÓmén á ÓVéř1 s stav vodoměru a nepoÍUŠenost
pomb' Pokud lohoto svého pláva odbéÍaleL nevyužje néňúže pozdě]
prcvedeni téclr1Ó ÚkÓnú zpochybňoVat'
(6) Provozovalel ]e opráVněn úČtovál paušáni nékady v soUVsLÓŠt
s upLalnénim polr edávky z lé1Ó sm Óuvy ktelé isou sténoveny V ceniku
Provozovatele a odběÍalel ]é povnen ]e Píovozovatel] ulrÉdil cenk
Vekterém ]sou Uvedeny úlrrady zá daš Výkony a čnnosli Provozovaiee
Vsouvisosti s touto smLouvou. je k diŠpÓzci na webových stÍánkách
Provozovaiee a V zákaznckých centÍecll PloÝÓzovalee odběrale limlo
pÍohašuie. že by s cenikem PrcVozovateLe pied podpisém iélo smouvy
seznáňen aže mu polozumělv p ném rozsahu

lx' zajišÍěnÍ 2ávazkÚ smlUvních slran

(l) Pro pipad pDdleni kterékolV smLuvni stÍany s plnénim peněŽlého
záVazku pode lé1o smlouvy se povnná smluvni strana zavazu]e zapatit
opráVněné smuvni sl.aně za každý den podlenr Úok z prod eni ve Výš
slánovené Vsouadu s Dlatným práVnim předpisY
(2) Pro pilpad prodeni Píovozovélele s pněnim peněžitého záV.zku s
smLuvni slrany s]édnáÝáj] ved]e povjnnoslj zaplal1 odbéÉté úok
zprod eni pod e odstavce ] VýŠe povnnosl zéplatit odbéÍatei sm UVni

0o....er !r0 05o./ol./n- "..,/"id.d,de pod"
(3) odbérale sé závázu]e Žáplátt PÍovozovaleismuvni pokulu ve Výši
5 000 Kč za kaŽdy zjištěny pl pad neoplávnéného odbéfu Vody nebo
neoprávnéného VypoUšléni odpadniÓlr vod
(4) odbéÍalel se zavazuje zapatit Provozováteli smuvni pokutu Ve vyš
5 oo0' Kč za každý připad porušeni pÓVjnnosli uvédených V č V odst (4)

Iéto smlouvy' jakoŽ za ku Ždý př pad pÓruŠen své povinnosl pod e čl Vj l

odst (']) léto sm ouw nebo čl Vl lodst' Í3) teto sm ouvy.
(5) smuvnipoku\,podetolroločánkU]sou sp]atné bezzbyleÓnéhoodkladu
poté. co povnná smluvnisl@na obdržip sémnou ÝyzVU opíévněné sm Uvni
stlany k jé]ich zaplacení
(6) zápacénrm smluvni poklly pod]e toholo čLánkU neni dolčeno právo
opráVněné sfo uvíi slrany na náhradu škody Včelně náhÍady Škody
přesahujici smlUVni pokulu. odbérátelodpoVidá za škÓdU' ktélÓu zpiisobl
PÍovozovalei poruŠen]m pÍáVni povnnosti touto škodou jsou nákLady,
kleÍé Vzn kly Provozovate v sÓUvislosti se zjišťovánim neopláVnéného
odběrU vody nebo neopÍáVnéného VypoUš1ěni odpadnich vod

X' Doba platnosti a ukončeni smlouvy

(])Ťalo smLoUva nabývá ÚČinnÓsl]dnem podp su smluVnich stÍan a uzaVilá

(2) Tulo smoUVU]sÓU obé sm uvn stlany oprévnény ]ednostÉnné p semné
Vypověděts Výpovědnidobou lřiňéŠie Výpovédnidoba začiná běŽet prunl
den ka endánriho měsice následujicilro po dorÚčeni výpovédi dÍuhé sm uvni

(3) Kleúko V ze smluvnich slran ]e oprávněna od télo sfrlouvy odstoup1V
připadech slanovených zákonem é loulo sm oUVoU KteÍákolÝ Že sm uvnich
slran ]e opÍáVnéna odstoupl od smouvy V připadé Že sold ná ňajete(
dfuhé smuÝni slrány pÍohási konkurz' Tato smlouva zaniká odpojénň
Vodovodn kanálaaí piipojky od vodovodu nebo kanaizae nébo
odpojenim jen ]edne z nicll ]e_ piédňělem smouvy jen dodávká
vody/odVédéni odpadnich Vod
(4) Uzavřénim nové smouvy o dodávce Vody a odváděni odpádn ch Vod
mezi smluvnmi slráíaň pro odbérné misto uvedené V čánku l télo
sm ouvy se 1ato smlouva pováŽuje za ukončenou Uzavřenin léto smlouvy
se ÍUši Všechny. mez sfrluvnmi stranami dřive uzaviené, smÓuvy
ododáVce Vodya odvádéni Ódpadniclr Vod píoste]néodběne mislo
(5) smluvni s1rany se dohÓdly' Že pro připad Že odbéÍaleLtulo súouvu
řádné neukonči V souvLslÓsti se zňénou V astnictvi piipojené nemovtÓst
{odběnrého ]nisla). zan ká talo sfu ÓuVa dnem, kdy noVý vlasl]]ík prpo]ene
nemovilost prokáže Provozovale nabyl Vlastnckého právé k nia Uzavie
noÝou smlouvu o dodáVce vody a odváděni Ódp.dnich Vod k témuž

(6] sm Uví stlany se dohodly že pi iékémkol]v Ukončeni teto sm]ouvy. je
odbéÍale povinen ná sVé nakady umožnit PÍovozovalel] prcvést konečný
odečet Vodoměfu a koítrolu méiiciho zařizeni odbéÍalee je-i míožslvi
vypÓUšlénýclr odpádn ÓhÝod a odýáděných Srážkových Vod méřéno' Pokud



bezprostiedně po skončeni télÓ smlouvy nenabude účnnosli obdobná
smlouvá ododáVre Ýody. odváděniodpadnich Vod V21áhÚjc se k téňUž
odbérnéňu mistu je odbéÍaIe pov]nen na sVé nákady umÓŽnil
Provozovatel láké piipádnou demontáž Vodoméru á dáŠi č]níÓsti nezbylné
k Ukončeni d.dáVky Vody a odvádéni odpadíiÓh Vod Do]de li k Ukonóení
lé1o smLoUVy ]e PÍovozovaie současné opúVněn p.ovésl odpojení
vodovodní nebo k.na izačni DřiDoikV
(7)V piipadě. že PlovoŽovate]za dobu tfuánitéto smlouvy pozbude pÉVo
Uzavirát s odbéráte sfruvn] Vztahy iejchž předmětem je dodávka Vody
a/nébo odvaděni odpádnrch Vod, přecházeii práVa a povnnost Ž teto
smouvy na vlaslnika VodoVÓdL á kanalzácé a odbérátels timto plécl]Ódem
práv a převzeiim povnnostíUzavienifr teto sňo vyVýŠlovně sÓull]asi

xl' ostatni a 2ávéreĚná ujednánl

{1) smluvnl slrána zas á pisemnosl druhé smluvni slmně na ad€sU plo
doručÓVáni UvedenoL V záháV télo smlo!Ýy nebÓ na posedni ádÍesu
pisemně oznámenou dÍuhou smluvni slranou Ziidí si odběÍa1é
éeklDnický zákaznický účel provozovaný na webovýclr stÍánkáclr
Provozovatee souhasi s doručovénim pisemnosli ijeho proslřednctvim
Uvedl iodbélate výše D sVé d.lové schÉnky souhasi s doručovánim
pjsemíÓsli pÍosliednctý ň dalových zprév do datových schÉnek
Pisémnosli doručované de léto smouvy prostřednic1vim provozovalee
poŠtovnich sluŽeb jako doporuóené záslky, dÓ Vastnich rukou nebo s
dodejkoL (dále jen .dopoÍučená zásika ) ]sÓu povaŽovány za doručené
okamžkem je]ich pievzetj Doporučená zás!ká se považU]é zá doručenou v
piipadě žeadÍesál je]ipři]et odmilnenebÓsi j adEsátnevyzvedneVÚožni
ihÚté a součaSně neprokáŽe. že s záslkU nemohl z ob]ekiivniclr dúvodú
Vyzvednout' Taková záslké se považu]e 2a doÍučenou posledniden ú oŽni
]llúty os1atni (nedoporučené) 2ásiky odes.né s VyuŽlim provozovalele
poštovnidh stžéb sé považU]i Ža doručené okamŽkem, kdy sé zásika
doslanedosféry dspozice adresáIa;máseŽa to. Žé došlá záslka došlá tteli
pÍacovniden poodesánina územ ČeskérepubikyčipatnactýpÍacovniden
po odesánido zalrranjč] PoV nnÓst odesilatele doÍUóitp semnost ádÍesátovi
]e splněna 1aké okamŽkém VÉcen zásjky jáko nedoÍ!čitené
pÍovozovatelem poštovnich sluŽeb nebo v př]padě Že adresát svym
]ednénim nebo opomenulim doÍUčéíi zmalj (Ďápř néoznáfoeím zfrěíy
doÍUčovac adresydruhésmluvnis1raně)'
(2) záh avičánkú a óástiv léto sňÓUVé sé Uváději pouze plÓ pléhédnost
a Vžádném ohedu neomezu]inebo neslouŽi k Výkadu pojmú a uslanoveni

(3) Pokud ie V č]ánku ] té1Ó sňlÓUvy Uvedeno' že předmětem télo smoUVy
]é pouze dodávka vody nebo pouze odvádéni odpadnlch Vod kánáizaci.jsÓU
Úslanoveni o odváděni odpédnich vod kanal]Žac v pruniň plipadé.
respektveuslanoveníododávcevodyVdrÚhémpllpaděneúčinná'
(4)VeVŠech ostahich otáŽkách výslovně íéupÉVených loulo smlouvou. se
oo 'up'ó poolA pžr.h p'éop\ú pl"'y'h n" /"Ť ťe5le lep.o 1
ze]ména podezákona Óvodovodech a kanaizacích a občanskéhozákoniku.
Připadné spory ze sňlouvy se smluvní s1rany zavazuji řešl předevšim
smÍnou ÓéslÓU Nebude lismirného řeŠenidoséŽeno ]sou křešenisporÚ ze
smlouvy ptislušné české soUdy
(5) TátÓ smlouva je vyholovena Ve dvou Vyhotovenich, z |ichž kaŽdá
sňluVni sllanaobdži]edno
(6) zménu smouvy ze pÍovést pouze pisemnou Íormo! Adresu sida
(byd]šlě) adresu pn doÍučováni'iména osobjedna]icich 2a sm uvnistEny.
tééíonniaísla a e maioVé adresy vlastnika vodovodni/kanaizačni připojky
poily tNéle pipo]ených osob pD dodéVku pitné vody/odvádéni odpadnich
vod ze měnjt jednoslranným pisemným oznámenim smluvni slrany
sezVŽzU]i neprodleně oznamovat zmény uvedéných udajů druhé sm UVni

(7) Pokud jakýkoiv záVázek VyplýVající z télÓ sňloUvy avšak nelvoiicije]i
podstatnou né ežitost je nebÓ Še slane nepatným nebo nevymah.leným
]ako celek nebo]ého část ]e plíě oddélilelným od ostalních ustanovenitélo
sm]ouvy a taková nepláhÓst nébo nevymalra1enosl nebude mit Žédný lljv
na p]atnosl a vymal]átelnos1]akýchkoliv ostalnich závazků z lé1o smlouly'
sm uV|] strany se zavázuji v úmc] télo smlouly nahrcdit fomou dodalku
ktéto smlouvé lénlo neplŽtný nebo nevymahatelný odděéný závazék
Iakovyň nÓvýň platným é lymahételným záVazkem. ]ehoŽ předfrět budé
Vnejvyšši možné miře odpovidétpředměIu pÚvodnihooddělenél]Ó záVazku
Pokud Však jakýko ! zéVézek VyplýVa]ici Ž léb smlouvy á lvoiíci ]eji
podslalnou né eŽitost ie nebo kdykolÝ se slane nep]atným nebo
nevymahatelným ]ako ce ek nebo ]eho Óást, smluvnistŘny nahÉdinep alný
nebonevymahalenýzávazekvÉmcinovésmlouvytakovým noýýmpa1nýň

/\!d+-- P al plód1;| b dó J'e 4ě'' 'oŽ é n'"
odpoÝjdá1 předfrélU púVodnilro záVazku obsaŽenému v télo smlouVé
{8) odběÍ.le souh]asis tim Že ProvoŽÓValé spolu s dalšim společnostm
skupny Veo]a mÚže VyÚŽil osÓbni Údájé odběÉ1ele kleÍé odběrate
posktll VýŠe V lé1o smlouvě a]nebo za tNéni sm ouvy poskytne
ProvÓzovatelj. pro nébizeni obchodu nebo suŽeb, prc márketiílové účély
a pro účev VÝzkumu tÍhu

v MĚLNíKU 1 B_0/- 2017
dne

Provozoval€l''.''.'''''''''''''
zaíoUpený(méno) PavliĎakorpÓvá

,.r.r:ir.,r rrr.t.rlL
.;Jrr: 

. , tr ......J'r f./i fil
., !.1]. . ]!] jaaj ) i:) ax í:acrL


